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Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. március 5-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva – a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

197/2021. (III.5.) határozata 
a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének mulasztására tett 

törvényességi felhívás elfogadásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai 
véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 
 

1. elfogadja a Tolna Megyei Kormányhivatal, Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének mulasztására tett törvényességi felhívását; 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. felkéri a főépítészt, hogy jelen határozat, valamint a megtett intézkedések 

dokumentumainak megküldésével tájékoztassa döntéséről a Tolna Megyei 
Kormányhivatalt. 

 
Határidő: 2021. március 5. 
Felelős: Herr Teréz főépítész 

 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2021. március 5. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 
önkormányzati referens 
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Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. március 5. napján közzétett 
197/2021. (III.5.) számú határozatához 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel, az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV2 koronavírus világjárvány (a 
továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a magyar 
állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 
veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A Tolna Megyei Kormányhivatal törvényességi felhívást bocsátott ki Szekszárd Megyei Jogú 
Város Önkormányzata Közgyűlésének mulasztására, mivel a Közgyűlés nem alkotta meg a 
településképi rendeletét. A képviselő-testület (közgyűlés) a településkép védelméről szóló 
2016. évi LXXIV. törvényben előírt szabályozandó tárgykörökben a település teljes 
közigazgatási területére kiterjedő településképi rendelet megalkotására köteles, melyre 
tekintettel a törvényességi felhívás elfogadásával a jogszabálysértés megszüntetése 
érdekében intézkedni szükséges. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 


